
 

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
IL PRESIDENTE		

Frascati, 15 febbraio 2021 
		

	
                        DISPOSIZIONE N. 22902 

 
Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 

 
- visto l’avviso relativo al concorso n. AC/F5/21908, per titoli ed esami per l’assunzione di una unità di personale con 

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato con profilo di Funzionario di Amministrazione di V livello 
professionale presso l’Amministrazione Centrale dell’INFN per attività riguardanti l’elaborazione e la liquidazione del 
trattamento economico del personale dell’istituto, compresa la predisposizione e l’attuazione degli adempimenti 
fiscali e previdenziali per il personale dipendente, assimilato e per il personale autonomo, pubblicato in data 20 
maggio 2020 sulla pagina “opportunità di lavoro” del sito web dell’INFN; 

- vista la nota del Direttore Generale prot. AOODGF-2021-0000520 del 11/02/2021 con la quale si chiede di annullare il 
concorso suddetto in quanto la prossima approvazione del “Disciplinare Organizzativo dell’Amministrazione Centrale 
dell’INFN”, definirà il nuovo assetto organizzativo degli Uffici dell’Amministrazione Centrale che non rende più 
necessaria la professionalità richiesta dal bando AC/F5/21908; 

- riconosciuta la validità della richiesta; 

 

DISPONE 

1. l’annullamento della procedura concorsuale AC/F5/21908 per titoli ed esami per l’assunzione di una unità di 
personale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato con profilo di Funzionario di Amministrazione di 
V livello professionale presso l’Amministrazione Centrale dell’INFN, per attività riguardanti l’elaborazione e la 
liquidazione del trattamento economico del personale dell’istituto, compresa la predisposizione e l’attuazione degli 
adempimenti fiscali e previdenziali per il personale dipendente, assimilato e per il personale autonomo; 

2. di comunicare tempestivamente a tutti i partecipanti del concorso e alla Commissione, l’avvenuto annullamento 
della procedura. 

 
 

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 
Il PRESIDENTE 

(Prof. Antonio Zoccoli)1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SF/AGS/RG 
 

1	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della legge 241/90 art. 15 c 2, del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del 
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
		

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
codice fiscale 84001850589			

Amministrazione Centrale - INFN – Via Enrico Fermi 54 – Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Italia) 
tel. +39 06 94032492 - fax +39 06 9419864 – http://www.ac.infn.it 
PEC: amm.ne.centrale@pec.infn.it		

		


		2021-02-15T16:34:06+0000
	ZOCCOLI ANTONIO




